UBND HUYỆN THANH TRÌ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn cho cán bộ quản lý, giáo viên

năm học 2024-2025; nhằm nâng cao chất lượng các môn thi vào lớp 10 THPT;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì tổ chức Hội nghị trao đổi giải

pháp nhằm nâng cao chất lượng môn Toán, Ngữ văn lớp 9 thi vào lớp 10 THPT, lịch

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h00 ngày 20 tháng 02 năm 2025 (thứ Năm)

 2. Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2-Tòa nhà 5 tầng) UBND huyện Thanh Trì

3. Thành phần tham dự của các trường THCS:

+ Đại diện Ban Giám hiệu

+ 100% giáo viên thuộc Hội đồng bộ môn các môn Toán, Ngữ văn (có

danh sách gửi kèm).

4. Chủ trì hội nghị: đồng chí Phạm Văn Ngát-Huyện ủy viên,

Trưởng phòng GDĐT huyện.

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

DANH  SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THUỘC HỘI ĐỒNG BỘ MÔN TOÁN,

NGỮ VĂN CẤP THCS NĂM HỌC 2024-2025

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Môn

1.  Đặng Thị Bính (TT) Phó HT THCS Thị Trấn VĐ Toán

2.  Trần Thị Thanh Hoa Phó HT THCS Ngọc Hồi Toán

3.  Vũ Tuấn Hoàng Giáo viên THCS Ngũ Hiệp Toán

4.  Nguyễn Thị Thúy Giáo viên THCS Liên Ninh Toán

5.  Trần Thị Hà Phó HT THCS Yên Mỹ Toán

6.  Chử Thanh Minh Phó HT THCS Thanh Liệt Toán

7.  Trình Thị Vân Anh Giáo viên THCS Chu Văn An Toán

8.  Trần Thị Dung Giáo viên THCS Tân Triều Toán

9.  Tạ Hoài Ninh Giáo viên THCS Chu Văn An Toán

10.  Đào Duy Tập Giáo viên THCS Tả Thanh Oai Toán

11.  Nguyễn Thu Trang Giáo viên THCS Thị Trấn VĐ Toán

12.  Nguyễn Thị Phương Lan Giáo viên THCS Vạn Phúc Toán

13.  Triệu Thị Hoa Giáo viên THCS Tứ Hiệp Toán

14.  Phí Thị Chuyên Giáo viên THCS Tứ Hiệp Toán

15.  Đàm Thùy Linh Giáo viên THCS Ngọc Hồi Toán

16.  Phạm Thị Hướng Giáo viên THCS Hữu Hòa Toán

17.  Trần Thị Kim Huệ Giáo viên THCS Đông Mỹ Toán

18.  Nguyễn Thị Chuyền Giáo viên THCS Tam Hiệp Toán

19.  Phạm Thị Trang Giáo viên THCS Đại Áng Toán

20.  Nguyễn Thị Phương Giáo viên THCS Vĩnh Quỳnh Toán

21.  Đặng Thu Trang Giáo viên THCS Vĩnh Quỳnh Toán

22.  Nguyễn Thị Thu Huyền (TT) Phó HT THCS Chu Văn An Ngữ văn

23.  Bùi Thúy Huyền Giáo viên THCS Chu Văn An Ngữ văn

24.  Nguyễn Thị Duyên Giáo viên THCS Đại Áng Ngữ văn

25.  Trần Thị Thanh Tình Phó HT THCS Thanh Liệt Ngữ văn

26.  Trần Thanh Mai Giáo viên THCS Chu Văn An Ngữ văn

27.  Đỗ Thị Thanh Quỳnh Phó HT THCS Ngũ Hiệp Ngữ văn

28.  Trần Thị Phương Tình Giáo viên THCS Liên Ninh Ngữ văn

29.  Vũ Minh Phương Giáo viên THCS Vĩnh Quỳnh Ngữ văn

30.  Nguyễn Thị Thu Bình Giáo viên THCS Chu Văn An Ngữ văn

31.  Nguyễn Thị Huyền Trang Giáo viên THCS Chu Văn An Ngữ văn

32.  Phạm Kiều Mi Giáo viên THCS Ngọc Hồi Ngữ văn

33.  Phạm Thị Thoan Giáo viên THCS Ngũ Hiệp Ngữ văn

34.  Đoàn Hương Giang Phó HT THCS Tả Thanh Oai Ngữ văn

35.  Nguyễn Thị Phương Phó HT THCS Tân Triều Ngữ văn

36.  Trịnh Thị Lan Giáo viên THCS Yên Mỹ Ngữ văn

37.  Mai Hồng Thư Giáo viên THCS Vạn Phúc Ngữ văn

38.  Phạm Thu Trang Giáo viên THCS Đông Mỹ Ngữ văn

39.  Nguyễn Thị Quyên Giáo viên THCS Tứ Hiệp Ngữ văn

40.  Nguyễn Thị Lệ Hằng Giáo viên THCS Hữu Hòa Ngữ văn

41.  Vũ Thị Hiền Giáo viên THCS Thị Trấn VĐ Ngữ văn

42.  Đoàn Thị Minh Phương Giáo viên THCS Tam Hiệp Ngữ văn

43.  Lưu Thị Thuấn Giáo viên THCS Duyên Hà Ngữ văn

		2025-02-19T11:10:19+0700

		2025-02-19T12:08:22+0700

		2025-02-19T12:08:22+0700

		2025-02-19T12:08:22+0700